平成２８年３月１７日

各 位

建設業労働災害防止協会

事 業 部 長

各種ポスター価格改定のお知らせ

各種ポスターの価格を下記のとおり改訂いたします。

今後ともご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。

記

・期 日 平成２８年４月１日より

頒布価格(1 枚及び 1 組)
・全ての B2判 ポスター：

(週間等･常時用等) ｺｰﾄﾞ№ 760101～ ・・・・・・・・・・２００円

・全ての A3判 1/2ポスター：
（三大災害 5枚 1組）ｺｰﾄﾞ№ 762210～ 762410・・・・・・・・２００円

・全ての A2判ポスター：
（小さめポスター３種）ｺｰﾄﾞ№ 761610,770100,770200・・・・・２００円

・全ての A1判、A1判相当ポスター：
（安全施工ｻｲｸﾙ２種、資格一覧、ｸﾚｰﾝ合図 ）・・・・・・・・２４０円

ｺｰﾄﾞ№ 762201,762203,763100,761660